
 
 

 
 

 
Anmälan Elevgrupp till Gymnasiedagarna 2010 

 
Nu är det dags att anmäla elever och lärare till besök 

på Gymnasiedagarna 19-21 oktober 2010. 
 
Gymnasiedagarna, en gemensam mässa för Göteborgsregionens 13 kommuner, där 
nästa läsårs gymnasieutbildningar presenteras 
 
Gymnasiedagarna vänder sig till elever i år 9, (även år 8 är välkomna), föräldrar, 
anhöriga, studie- och yrkesvägledare och annan skolpersonal. 

Utställare är Göteborgsregionens gymnasieskolor, kommunala och fristående, 
naturbruksutbildningar i länet samt skolor med riksintag.  

Gymnasiedagarna 2010 förläggs i F- och G-hallen, entré 2, mittemot Liseberg. 

På Gymnasiedagarna ges tillfälle till: 
- information om kommunala och fristående gymnasieutbildningar i regionen, 

naturbruksutbildningar i Västra Götaland samt utställande skolor med riksintag, 
- samtal med lärare, elever, skolledare, studie- och yrkesvägledare från utställande 
skolor och representanter från Gymnasieintagningen. 
 
Årets Utställare hittar ni på www.grkom.se/gymnasiedagarna 
 

Välkommen till Gymnasiedagarna! 
Svenska Mässan 19-21 oktober 2010 

 
Anmälan se nästa sida 

 
 



Anmälan Elevgrupp till Gymnasiedagarna 2010 

 
Anmälan 
Anmälan görs på www.grkom.se/gymnasiedagarna 
DAG: Välj dag som ni vill besöka Gymnasiedagarna 
TID: Fyll i formuläret och önska tid i del aktivitet 
ANTAL: I antal skriver ni hur många totalt ni är och i rutan längs ner  
ÖVRIGA UPPLYSNINGAR skriver ni hur många elever  
resp. lärare/annan skolpersonal som medföljer. 

 

Nytt för i år 
I år kommer det inte att skickas ut några biljetter till er via post. 
Den bekräftelse ni får i september är Er Entrébiljett. 
 

Entréavgifter 
Förköpta biljetter: 10 kronor (gäller elever, lärare, SYV och annan skolpersonal)  
Föräldrar och anhöriga går gratis i sällskap med elev som har Entrébiljett  
Biljett löst vid entrén: 30 kronor  
Biljetten gäller alla dagarna 19-21 oktober 2010 

 

Öppettider 
Tisdag 19 oktober kl. 08.30-20.00 
Onsdag 20 oktober kl. 08.30-20.00 
Torsdag 21 oktober kl. 08.30-18.00 
 

Ingång  
Entré 2, Svenska Mässan, mittemot Liseberg 

 

Skolan är ansvarig 
Skolan ansvarar för sina elever vid besöket på gymnasiedagarna och  
antalet anmälda lärare bör vara i relevans till antalet elever.  
Inga elever får skickas till Gymnasiedagarna utan medföljande lärare  
eller annan skolpersonal. 
 

Anmälan görs på www.grkom.se/gymnasiedagarna 
 

Sista anmälningsdag är fredag den 11 juni 2010 
Information om Gymnasiedagarna, finns på www.grkom.se/gymnasiedagarna  

Kontaktperson Wictoria Kovats, wictoria.kovats@grkom.se , 
Telefon: 0702-88 11 98 

 
Varmt välkomna 

till  

Gymnasiedagarna 2010! 


